



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๔๐-๒๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าน
หนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๔๐-๒๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น

ศก.ถ. ๑๔๐-๒๘ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖๒๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้น
ประดิษฐ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ทั้งสิ้น ๒๙๕,๐๐๐.๐๐
บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘
ร้อยตำรวจเอก
(ตำรวจตรี เจริญฤทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น

ศก.ถ. ๑๔๐-๒๘

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ศก.ถ. ๑๔๐-๒๘ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๖๒๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๙๗,๙๑๑.๕๒ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้ออก เหมือนมัตย์ ตำแหน่ง ผ.ช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ 10 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 140-28

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 155.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.00	366.67	11,366.77	1.3642	500.21	15,506.55
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	620.00	271.36	168,243.20	1.3642	370.19	229,517.37
3	Expansion Joint	ม.	20.00	83.09	1,661.80	1.3642	113.35	2,267.03
4	Contraction Joint	ม.	40.00	80.72	3,228.80	1.3642	110.12	4,404.73
5	Longitudinal Joint	ม.	155.00	66.46	10,301.30	1.3642	90.66	14,053.03
6	ยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาด 20 กก. รวมค่าแรงเกลี่ยแต่งบดทับ	ถุง	140.00	124.10	17,374.00	1.3642	169.30	23,701.61
7	งานยกกระดานรางระบายน้ำ	เมตร	12.00	516.86	6,202.32	1.3642	705.10	8,461.20
					218,378.19		รวม	297,911.52
ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์-)							ค่าก่อสร้าง	297,911.52

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายไม้งอก เหมือนมาตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

= 218,378.19

= 1.3642

พันจัตวี.....เห็นชอบ

(ประทวน วราพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก.....อนุมัติ

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย